АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ул ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/<Р IWMU* 2012 г. ibj / f i /

О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации города Рязани от 27.01.2011 № 318

«Об утверждении плана мероприятий ведомственной целевой
программы развития «Развитие физической культуры и спорта

в городе Рязани на 2011 - 2013 годы» на 2011 год»

В целях реализации мероприятий, предусмотренных ведомственной целевой

программой развития «Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани

на 2011 - 2013 годы», утвержденной постановлением администрации города Рязани

от 08.10.2010 4898, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования

-  городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 27.01.2011 Ха 318 «Об утверждении плана мероприятий ведомственной целевой

программы развития «Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани на

2011 - 2013 годы» на 2011 год» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 30.08.2011 № 3785, от 10.10.2011 Ха 4371, от 27.01.2012 № 172), изложив пункты 1 и 2

задачи 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Т.Е. Пыжонкову.

В.Е.Артемов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани

от /< Р  2012 г. №

1 Мероприятие1:
Подготовка проектной документации и

проведение капитального ремонта

2011 год 22123,0 22123,0

1.1 Ремонт спортивных площадок Управление по физической
культуре и массовому спорту
администрации города Рязани

146,0 146,0

1.2 Ремонт спортивных площадок МУ «Городской велосипедный
клуб»

543,0 543,0

1.3 Ремонт помещений (установка окон,
ремонт системы отопления, ремонт
кровли, ремонт трибун)

МУ «Спортивный комплекс
«Химик»

2949,0 2949,0

1.4 Замена окон в спортивном зале и
кабинетах

МОУ ДОД «Детско-
юношеская спортивная школа

ЛЫ Ж НЫ Х ГОНОЮ)

350,0 350,0

1.5 Ремонт помещений (ремонт спортивного
зала, кровли по ул. Зубковой, д.4 к.2,
ремонт спортивного зала по ул.
Костычева, ремонт спортивного зала,
кровли по ул. Советской Армии, д.28/7,
ремонт спортивного зала по ул.
Интернациональной д.6)

МОУ ДОД «Детско-
юношеская спортивная школа

единоборств «Юпитер»

3296,0 3296,0

1 .6

i
1
1__

Ремонт стадиона в п. Дягилево
(общестроительные, электромонтажные,
сантехнические работы, ремонт
раздевалок, душевых, туалетов, ремонт
кровли) Ремонт спортивной площадки

МУ «Детско-юношеский клуб
физической подготовки - 900»

1359,0 1359,0

2
1.7 Замена окон и двери в спортивном

комплексе по адресу: г. Рязань, ул.
Толстого, д. 5

МОУ ДОД
«Специализированная детско-
юношеская спортивная школа
олимпийского резерва № 4»

365,0 365,0

1.8 Ремонт покрытия теннисных кортов
«Хард»

МОУ ДОД «Детско-
юношеская спортивная школа

тенниса № 7»

700,0 700,0

1.9 Ремонт спортивной базы в пос. Борки
(ремонтные работы, работы по
электроснабжению и общестроительные
работы) Ремонт административного
здания на ул. Вокзальной
(общестроительные работы, замена
обоев)

МОУ ДОД «Детско-
юношеская спортивная школа

водных видов спорта))

1395,0 1395,0

1.10 Ремонт спортивного покрытия, ремонт
отопления, ремонт электроснабжения,
замена деревянной перегородки на ПВХ

МОУ ДОД
«Специализированная детско-
юношеская спортивная школа

по легкой атлетике»

9850,0 9850,0

1.11 Ремонт раздевалок МОУ ДОД
«Специализированная детско-
юношеская спортивная школа

олимпийского резерва по
баскетболу»

70,0 70,0

1.12 Ремонт тренажерного зала, большого
зала, зала дзюдо, женской раздевалки

МОУ ДОД
«Специализированная детско-
юношеская спортивная школа

олимпийского резерва
«Комета»

600,0 600,0

1.13 Электротехнические работы (замена
светильников)

МАОУ ДОД «Детско-
юношеская спортивная школа

«Золотые купола» города
Рязани

500,0 500,0

2. Мероприятие 2:
приобретение спортивного инвентаря и

2011 3755,0 3755,0

3
оборудования, спортивной формы,

транспортных средств
2.1 Спортивный инвентарь и оборудование МУ «Городской велосипедный

клуб»
115,0 115,0

2.2 Спортивный инвентарь и оборудование МОУ ДОД «Детско-
юношеская спортивная школа

лыжных гонок»

500,0 500,0

2.3 Спортивный инвентарь и оборудование МОУ ДОД
«Специализированная детско-
юношеская спортивная школа

олимпийского резерва
«Юпитер»

500,0 500,0

2.4 Спортивный инвентарь и оборудование МУ «Детско-юношеский клуб
физической подготовки - 900»

200,0 200,0

2.5 Спортивный инвентарь и оборудование МОУ ДОД «Детско-
юношеская спортивная школа

№ 1»

200,0 200,0

2.6 Спортивный инвентарь и оборудование МОУ ДОД «Детско-
юношеская спортивная школа

№ 3»

200,0 200,0

2.7 Спортивный инвентарь и оборудование МОУ ДОД
«Специализированная детско-
юношеская спортивная школа
олимпийского резерва № 4»

200,0 200,0

2.8 Спортивный инвентарь и оборудование МОУ ДОД «Детско-
юношеская спортивная школа

№5»

200,0 200,0

2.9 Спортивный инвентарь и оборудование МОУ ДОД «Детско-
юношеская спортивная школа

тенниса №7»

150,0 150,0

2.10 Спортивный инвентарь и оборудование,
транспортное средство

МОУ ДОД «Детско-
юношеская спортивная школа

водных видов спорта»

800,0 800,0

2.11 Спортивный инвентарь и оборудование МОУ ДОД
«Специализированная детско-

150,0 150,0

4
юношеская спортивная школа

олимпийского резерва по
баскетболу»

2.12 Спортивный инвентарь и оборудование МОУ ДОД
«Специализированная детско-
юношеская спортивная школа

по легкой атлетике»

300,0 300,0

2.13 Спортивный инвентарь и оборудование,
спортивная форма

МОУ ДОД
«Специализированная детско-
юношеская спортивная школа

олимпийского резерва
«Комета»

240,0 240,0